
     

   

 
 
 
  S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la 

fornitura urgente di tubi per insufflazione CO2 sterilizzabili compatibili con Endoflactor Storz 50, da destinare ai 

Blocchi Operatori dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’. Operatore Economico Sanifarm S.r.l. Importo complessivo                                              

€ 2.160,00 + IVA. CIG ZAF39C14AA. 

PDTD/2023/182LP 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione. 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI x     NO □ 

 
Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 

 
Visto  il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista  a deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

Dato Atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di 

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla 

deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista   la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con nota prot. n. 132 del 24.01.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia ha 

trasmesso la richiesta avente ad oggetto una fornitura urgente di tubi per insufflazione CO2 

sterilizzabili compatibili con Endoflactor Storz 50, da destinare ai Blocchi Operatori dell’ARNAS ‘‘G. 

Brotzu’’, a seguito della nota della Ditta Teleflex S.r.l. con la quale è stata comunicata l’indisponibilità 

del prodotto aggiudicato e oggetto del Lotto 126 della aperta in unione d’acquisto ‘’Fornitura di 

dispositivi per chirurgia mini invasiva ed elettrochirurgia CND K’’ – di cui alla Delibera ATS n. 49 del 

16.01.2018; 

Dato atto          che con RDO n. rfq_407775 del 01.02.2023, tramite il Portale SardegnaCAT, si è proceduto a 

 richiedere apposito preventivo di spesa agli Operatori Economici Dialtec S.r.l., Medicali Barbieri 

S.r.l. e Sanifarm S.r.l., e che, nei termini stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta della Ditta 

Sanifarm S.r.l.; 

Acquisita la relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente agli utilizzatori, ha espresso 

parere favorevole in merito all’unica offerta pervenuta, per conformità alla richiesta (All. ‘‘A’’ fg. 2); 

Atteso che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Sanifarm 

S.r.l. (All. ‘‘B’’ fg. 1); 

Vista l’offerta del sopracitato Operatore Economico (All. ‘‘C’’ fg. 2); 

 

luisanna.perra
Font monospazio
167

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2023

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2023



     

   

 
 
 
  S.C. A.B.S.                 SSR SARDEGNA  

________________________________________________________________________________________________ 

 

  

Segue determinazione n.____________del_________________ 

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Sanifarm S.r.l, la fornitura urgente di tubi per 

insufflazione CO2 sterilizzabili compatibili con Endoflactor Storz 50, da destinare ai Blocchi 

Operatori dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, per un importo complessivo pari a € 2.160,00 + IVA; 

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

Visto                 il D. Lgs. n. 50/16; 

DETERMINA 

 
 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Sanifarm S.r.l, la fornitura urgente di tubi per insufflazione CO2 

sterilizzabili compatibili con Endoflactor Storz 50, da destinare ai Blocchi Operatori dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’, 

per un importo complessivo pari a € 2.160,00 + IVA; 

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a € 2.160,00 + IVA dovrà essere imputato sul Conto                                      

n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centri di Costo Strutture Richiedenti; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione della 

presente determinazione, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D. Lgs. n. 50/16; 

4. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione dell’Azienda all’emissione dei relativi 

ordini di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della 

fornitura da parte degli Uffici competenti. 

 

 

 

       Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S. 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

 
  

 

luisanna.perra
Font monospazio
167

luisanna.perra
Font monospazio
08.02.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2



1
SANIFARM SRL 0 0 2.160 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



 
                            Prot. n. 56/23/DP/maf                        Cagliari, 01/02/2023 

 

                                                                  Spettabile 

                 ARNAS G. Brotzu 

                                                                  P.le Ricchi, 1 

                                                                  09134 Cagliari 

 

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 

n. 50/16, per la fornitura urgente di tubi per insufflazione CO2 sterilizzabili 

compatibili con Endoflactor Storz 50, da destinare ai Blocchi Operatori 

dell’ARNAS ‘‘G. Brotzu’’. CIG ZAF39C14AA 

 

Dichiarazione di offerta economica 

 

Il sottoscritto Dottor Domenico Porcu, nato a Cagliari il 11/05/1959, in qualità di 

Amministratore Unico e Legale Rappresentante dell’operatore economico Sanifarm 

S.r.l, CF e P I.V.A. 00288550924, in qualità di Concessionario Esclusivo in Sardegna 

per la Vendita e l’Assistenza del marchio Karl Storz, dichiara di offrire: 

 

ULTERIORI CONDIZIONI DI VENDITA: 

 

- validità dell’offerta: 180 gg. dalla data della presente 

- modo di pagamento: entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura 

- I.V.A.:  22% a Vs carico 

- termini di consegna: pronta consegna 

- Totale pagine offerta: 02 

 

Distinti saluti. 

 Sanifarm S.r.l. 

 L’Amministratore Unico 

 Dott.  Domenico Porcu 

 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 2

laura.pisano
Matita



segue prot. 56/23/DP/maf 
  

 

Tubo per insufflazione CO2, sterilizzabile, diam 9mm, lunghezza 250 cm, 

compatibile con Endoflactor 50, Karl Storz 

Codice: UI 004, CND: Z12029008, RDM: 1760687 

Quantità richieste: 10 pezzi P.O. Businco, 20 pezzi P.O. San Michele 

Sconto sulla base d’asta: 4% 

Prezzo unitario scontato € 72,00 (settantadue euro/00) + I.V.A. 22% 

Importo complessivo per n. 30 pezzi € 2.160,00 (duemilacentosessanta euro/00) + 

I.V.A. 22% 

 

 

Costi sicurezza: € 2,70. 

 

 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 2


		2023-02-07T12:46:23+0100
	PISANO LAURA


		2023-02-07T18:25:35+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-02-08T09:45:30+0100
	PERRA LUISANNA




